



Søren Dalgaard, SR  
Flemming Stahl, RR  
Kim Wøldike, RR

Nytorv 8A, 1. · 4200 Slagelse  
Tlf. 58 53 13 22  
www.revisionDSW.dk

## J. Schultz Invest ApS

Bornholmsvej 11

4200 Slagelse

CVR-nr. 32323472

## Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 20. maj 2019



Michael Schultz  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13



## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	J. Schultz Invest ApS Bornholmsvej 11 4200 Slagelse
Telefon	58521504
CVR-nr.	32323472
Stiftelsesdato	1. januar 2012
Regnskabsår	1. januar 2018 - 31. december 2018
<b>Direktion</b>	Michael Schultz, Adm. direktør
<b>Revisor</b>	DALSGAARD, STAHL & WØLDIKE Godkendt Revisionsanpartsselskab Nytorv 8 4200 Slagelse CVR-nr.: 21696382
<b>Pengeinstitut</b>	SparNord Mariendals Allé 4200 Slagelse



## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i udlejning af erhvervsjendom.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2018 - 31. december 2018 udviser et resultat på kr. 55.080, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en balancesum på kr. 10.750.044, og en egenkapital på kr. 578.175.

Resultatet betegnes af ledelsen som tilfredsstillende.

### Forventninger til fremtiden

Der forventes en fortsat positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.



## Resultatopgørelse

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>613.305</b>	<b>629.898</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-263.008	-260.000
<b>Driftsresultat</b>		<b>350.297</b>	<b>369.898</b>
Andre finansielle omkostninger		-277.879	-223.952
<b>Resultat før skat</b>		<b>72.418</b>	<b>145.946</b>
Skat af årets resultat		-17.338	-24.843
<b>Årets resultat</b>		<b>55.080</b>	<b>121.103</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		55.080	121.103
<b>Resultatdisponering</b>		<b>55.080</b>	<b>121.103</b>



## Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		10.280.000	8.640.000
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>10.280.000</b>	<b>8.640.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>10.280.000</b>	<b>8.640.000</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		22.348	0
Andre tilgodehavender		392.252	5
<b>Tilgodehavender</b>		<b>414.600</b>	<b>5</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>55.444</b>	<b>38.176</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>470.044</b>	<b>38.181</b>
<b>Aktiver</b>		<b>10.750.044</b>	<b>8.678.181</b>



## Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		498.175	443.095
<b>Egenkapital</b>		<b>578.175</b>	<b>523.095</b>
Hensættelser til udskudt skat		711.000	718.000
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>711.000</b>	<b>718.000</b>
Gæld til kreditinstitutter		5.443.614	3.828.436
Gæld til banker		1.652.592	1.116.766
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		802.533	799.777
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	1	<b>7.898.739</b>	<b>5.744.979</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		0	595.000
Gæld til associerede virksomheder		1.199.792	630.053
Selskabsskat		24.338	46.054
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		338.000	421.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.562.130</b>	<b>1.692.107</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>9.460.869</b>	<b>7.437.086</b>
<b>Passiver</b>		<b>10.750.044</b>	<b>8.678.181</b>
Eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		



## Noter

	2018	2017	
<b>1. Langfristede gældsforpligtelser</b>			
	<b>Forfald efter 1 år</b>	<b>Forfald indenfor 1 år</b>	<b>Forfald efter 5 år</b>
Gæld til kreditinstitutter	5.443.614	225.000	4.300.000
Gæld til banker	1.652.592	220.000	500.000
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt	802.533	150.000	0
	<b>7.898.739</b>	<b>595.000</b>	<b>4.800.000</b>

## 2. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for J. Schultz Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

## 3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Bank- og prioritetsgæld tkr. 7.095 er sikret ved pant i ejendom bogført til tkr. 10.280.

